Type Zonnepaneel PMPP [W] ISC [A] UOC [V] IMPP [A] UMPP [V] ɳ C [%] ɳ M [%]
BMU/214 214 8.15 36.4 7.50 28.5 14.7 13.1
BMU/224 224 8.30 37.0 7.70 29.0 15.3 13.7
BMU/227 227 8.35 37.1 7.80 29.2 15.5 13.9
BMU/233 233 8.45 37.5 7.90 29.5 16.0 14.3
BMU/239 239 8.56 37.8 8.00 29.8 16.4 14.6
BMU/245 245 8.65 38.1 8.15 30.2 16.8 15.0
Type Zonnepaneel PMPP [W] ISC [A] UOC [V] IMPP [A] UMPP [V] ɳ C [%] ɳ M [%]
BMU/214 158 6.62 33.8 6.06 26.0 13.5 12.1
BMU/224 165 6.74 34.3 6.23 26.4 14.2 12.6
BMU/227 168 6.78 34.4 6.31 26.6 14.3 12.8